КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
10.   07.      2015г.                                          п.Орье                                                   № 130
О внесении изменений  в решение

Орьевского сельского Совета депутатов № 114 от 22.12.2014 года.                                                                                             «О бюджете Орьевского сельсовета на 2015год                                                                                 и плановый период 2016-2017 годов»
      В связи с изменениями в Бюджетном Кодексе РФ в части поступлений платежей от аренды и продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков ( новый норматив распределения   -   100% в бюджет муниципального района) , руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета ,  Орьевский сельский Совет депутатов
                                                                    РЕШИЛ:

      1. Внести изменение  в решение Орьевского сельского Совета депутатов № 114 от 22.12.2014 года « О бюджете Орьевского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»
      1.1. Из доходной части бюджета   -   исключить  КД 86011105013100000120  (доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений , а также средства от продажи на заключение договоров аренды указанных земельных участков ). Доходную часть бюджета уменьшить на 850.00 (восемьсот пятьдесят ) рублей.
     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию « По вопросам законности, правопорядка и контролю за финансово-хоз.деятельностью» (Румянцев Ю.А.).

     3. Решение подлежит официальному опубликованию в « Информационном листке» и размещению на официальном сайте Саянского района.
Глава Орьевского сельсовета:                                   С.В. Базитов